



## Cyanit ApS

Vesterballevej 5  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26638720

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2021

---

**Jakob Schwaner Arndt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cyanit ApS

Vesterballevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26638720

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Jakob Schwaner Arndt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser og hardware.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.263 t.kr. anses for værende tilfredsstillende, og der forventes ligeledes overskud fremover.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.593.943</b>	<b>4.424.713</b>
Personaleomkostninger	1	(2.980.973)	(2.403.968)
Af- og nedskrivninger		(95.500)	(95.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.517.470</b>	<b>1.925.245</b>
Andre finansielle indtægter	2	114.455	50.100
Andre finansielle omkostninger		(9.513)	(17.193)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.622.412</b>	<b>1.958.152</b>
Skat af årets resultat	3	(358.988)	(436.522)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.263.424</b>	<b>1.521.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
Overført resultat		63.424	21.630
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.263.424</b>	<b>1.521.630</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		141.667	191.667
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>141.667</b>	<b>191.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.500	91.000
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>45.500</b>	<b>91.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>187.167</b>	<b>282.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.275.780	1.209.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.303.703	2.276.907
Udskudt skat		32.710	33.710
Andre tilgodehavender		14.250	14.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	32.077	0
Periodeafgrænsningsposter		43.827	137.293
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.702.347</b>	<b>3.671.836</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>164.041</b>	<b>50.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.866.388</b>	<b>3.722.154</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.053.555</b>	<b>4.004.821</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		147.100	147.100
Overført overskud eller underskud		485.930	422.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.833.030</b>	<b>2.069.606</b>
Anden gæld		240.376	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>240.376</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		587.931	616.016
Skyldig skat		788.792	430.804
Anden gæld		603.426	888.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.980.149</b>	<b>1.935.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.220.525</b>	<b>1.935.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.053.555</b>	<b>4.004.821</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	147.100	422.506	1.500.000	2.069.606
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	63.424	1.200.000	1.263.424
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>147.100</b>	<b>485.930</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.833.030</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.272.401	1.819.063
Pensioner	692.651	568.986
Andre omkostninger til social sikring	15.921	15.919
	<b>2.980.973</b>	<b>2.403.968</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.600	50.100
Renteindtægter i øvrigt	2.855	0
	<b>114.455</b>	<b>50.100</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	357.988	430.804
Ændring af udskudt skat	1.000	5.718
	<b>358.988</b>	<b>436.522</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(58.333)
Årets afskrivninger	(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(108.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>141.667</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	350.997
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.997</b>
Af- og nedskrivninger primo	(259.997)
Årets afskrivninger	(45.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(305.497)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.500</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	32.077
Rentefod (%)	10,05

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.</b>
Anden gæld	240.376	240.376
	<b>240.376</b>	<b>240.376</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	61.162	159.912

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Arndt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter for ikke indbetalte kildeskatter på 14.666 kr.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med fordringspant på 500 t.kr. i debitorer. Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.276 t.kr.
